- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2020〕72 号

浙江外国语学院关于公布 2020 年

浙江省教育厅一般科研项目立项名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江省教育厅办公室关于 2020 年省教育厅一般科研

项目立项的通知》（浙教办函〔2020〕108 号）等文件精神，我

校组织开展了省教育厅一般科研项目的申报和评选工作。经个人

申报，学院（部）、部门推荐，专家评审，校学术委员会学科专

门委员会审定，校内公示，确定《基于深度学习的健康档案构建

与慢性病预测研究》等 7 个科研项目为 2020 年浙江省教育厅一

般科研项目，现予以公布。

项目下达后，由学校和项目负责人双方填写《浙江省教育厅

科研项目确认书》（一式 2 份，项目负责人和校科研处各 1 份），

确认科研项目立项情况。

请项目所在单位加强管理，督促各项目负责人认真执行，并

严格遵守各项管理规定，保质保量完成研究任务。

 - 2 -

附件：学校 2020 年浙江省教育厅一般科研项目立项名单

                            浙江外国语学院

                             2020 年 10 月 22 日

浙江外国语学院院长办公室                  2020年 10 月 23 日印发

 - 3 -

浙外院〔2020〕72 号附件

学校 2020 年浙江省教育厅一般科研项目立项名单

序号 项目编号 项目名称 项目负责人 备注

1 Y202045445 基于深度学习的健康档案构建与慢性病预测研究 钟锋

2 Y202045520 西班牙媒体中国疫情治理分析及启示 李一陶

3 Y202045508 汉语经历体的语法化研究 景高娃

4 Y202045465 新冠疫情下德国主流媒体中国形象研究 章吟

5 Y202045437 浙东唐诗之路对日本《敕撰三集》的影响研究 盛文渊

6 Y202044261 拉美主流媒体中阿里巴巴媒介形象比较研究 刘冬

7 Y202045500 王国维诗学跨语言诠释研究 李乐

http://www.ky.zjedu.gov.cn/admin/SBXMGL/view_item1.php?ItemID=Y202045520